
              Protokół nr 51 /2023 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Ożarowice w dniu 14.08.2023r. 

 

 

W dniu 14.08.2023 r. o godz. 13:30 w pokoju nr 13 Urzędu Gminy Ożarowice odbyło 

się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ożarowice. Posiedzenie 

Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji, która powitała zebranych i na podstawie listy 

obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia - lista obecności w załączeniu.  

Na protokolanta został powołany za-ca przewodniczącej radny Janusz Puza . 

Przystąpiono do realizacji punktów porządku posiedzenia.  

AD. 2. Rozpatrzenie  ponowionej skargi z dnia 10.07.2023 r. Komisja zauważyła, że to 

kolejne ponowienie skargi z dn.24.01.2022 r. na bezczynność Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Ożarowicach. W tej sprawie wydane zostało postanowienie z dn.07 września 

2022 r. WSA w Gliwicach , uchylone przez NSA postanowieniem z dn. 25 kwietnia 2023 r. 

zobowiązujące WSA W Gliwicach do ponownego rozpatrzenia sprawy. W wyniku wyroku 

WSA w Gliwicach z dn.3 lipca 2023 r. organ stosując się do uzasadnienia ma rozstrzygnąć, 

czy udzielić żądanej informacji. Na chwilę obecną wyrok WSA  w Gliwicach nie jest 

prawomocny, co oznacza że postępowanie jest w toku. W tej sytuacji ponowiona skarga, 

która żadnych nowych okoliczności do sprawy nie wnosi jest bezzasadna. 

Ad. 3.  W związku z odbytą rozmową telefoniczną w dniu dzisiejszym oraz informacją 

P. Przewodniczącego Rady Gminy Ożarowice, skarżący prosi o przeniesienie sprawy na 

następne posiedzenie komisji. Członkowie KSWiP przychylili się do prośby skarżącego 

podejmując decyzję o przełożeniu skargi z dnia 26.06.2023 r. na następne posiedzenie 

KSWiP. 

Ad. 4. Rozpatrzenie skargi z dn.17.07.2023r. zarzucającej udostępnienie danych 

osobowych, numerów ksiąg wieczystych w Zarządzeniu Nr WG.0050.1172.2023r.  

Biorąc pod uwagę dokumentację t.j. oświadczenie właścicieli działek o udostępnieniu 

danych osobowych KSWiP uznała skargę za bezzasadną. 

Ad.5. Rozpatrzenie skargi z dn. 24.07.2023 r. zarzucającej nieprzestrzeganie zasad 

redagowania pism. Komisja zauważyła, że to skarżący w swej licznej i obszernej 

korespondencji z organem wykonawczym nie przestrzega ogólnie przyjętych zasad 

komunikacji interpersonalnej. Przedmiotowe zgłoszenie bez podpisu i adresu zgłaszającego 

nie spełniało wymagań formalnych  jak w treści art.63 § 1 kpa. Odpowiedź  o podjętych 

działaniach udzielona wnioskodawcy  nie miała charakteru formalnego, bo i wniosek taki nie 

był. Z uwagi na powyższe komisja uznała skargę za bezzasadną. 

Ad. 6. Z uwagi na wycofanie petycji “w sprawie zwiększenia świadomości prawnej 

dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności” z dnia 24 kwietnia 2023 r. przez 

petenta sprawa została wykreślona z porządku obrad. 

Ad. 7. Wolnych wniosków nie było. 

Ad. 8. Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Protokołował:       Przewodnicząca: 

Janusz Puza                                                                             Anna Drużyńska   


